
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.53.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr BRM.0007.60.2024 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr BRM.0007.60.2024 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Koszt 1 godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych wykonywanych 

w dni robocze wynosi  42,00 zł, a wykonywanych w dni wolne i święta 46,00 zł.”. 

2.  W § 3 ust. 2 uchwały dodaje się lit. c) w brzmieniu: 

„c) jeżeli z przeprowadzonej analizy wydatków osoby samotnie gospodarującej, uwzględniającej 

niezbędne opłaty związane m. in. z bieżącym utrzymaniem mieszkania, pobytem w mieszkaniu 

wspomaganym, zakupem leków oraz środków higieniczno-opatrunkowych, wynika, że osoba ta 

nie jest w stanie ponosić odpłatności za usługi opiekuńcze zgodnie z zasadami określonymi  

w § 2 ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2026 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Alicja Grodowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4141


		2025-11-12T07:46:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




